
 
РУКОМЕТНИ САВЕЗ СРБИЈЕ 

УПРАВНИ ОДБОР 

   Број: 386/4 

   Београд, 26.06.2023. 

 

 

На основу члана 160. став 2. Закона о спорту и члана 54. тачка 9. Статута Рукометног 

савеза Србије, а у складу са чланом 3. став 1. и 2. Правилника о рукометним 

такмичењима РСС,  Управни одбор РСС је на седници одржаној 26.06.2023. године 

донео 

ОДЛУКУ 

1.1. о поверавању спровођења сталних такмичења у такмичарској 2023/2024. години 

укључујући и издавање дозвола за сезону: 

1.1.1.  у Супер Б рукометним лигама мушкарци и жене – Заједници клубова Супер Б 

лиге, 

1.1.2. у Првим лигама Исток и Запад, Другим лигама Исток и Запад, Куп Централне 

Србије и Косова и Метохије и ТМК на такмичарској целини Централна Србија и 

Косово и Метохија Рукометном савезу Централне Србије, 

1.1.3. у Првим лигама Београд, Куп Београда и ТМК на такмичарској целини Београд 

Рукометном савезу Београда, 

1.1.4. у Првим лигама Војводина, Другим лигама Војводина, Трећим лигама 

Војводина, Куп Војводине и ТМК на такмичарској целини Војводина Рукометном 

савезу Војводине, 

 

1.2. РСС и чланови РСС из тачке 1.1. међусобне обавезе регулисаће Споразумом. 

1.3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: 

Како су у току административне припреме за такмичарску 2023/2024. годину, а Законом о 

спорту РС и Прописима РСС исте временски дефинисане и ограничене, донета је одлука као 

у диспозитиву. 

ПРЕДСЕДНИЦА УПРАВНОГ ОДБОРА  

РУКОМЕТНОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 

Милена Делић с.р. 


